
 

  

 

           

Селекторот на машката сениорска репрезентација, г-дин Данило Брестовац го објавува 

поширокиот список на ракометари на машката сениорска репрезентација за 

претстојното Европско Првенство во Австрија, Шведска и Норвешка 2020 

 

ПОШИРОК СПИСОК НА РАКОМЕТАРИ: 
 

1. РИСТОВСКИ БОРКО   SL BENFICA  (POR) 

2. МИТРЕВСКИ НИКОЛА  РК ЕУРОФАРМ РАБОТНИК 

3. ТОМОВСКИ МАРТИН   TSG LUDWIGSHAFEN-FRIESENHEIM (GER) 

4. КИЗИЌ МАРКО   РК ВАРДАР 

5. МАНАСКОВ ДЕЈАН   TELEKOM VESZPREM HC (HUN) 

6. ДИМИТРИОСКИ ДИМИТАР РК ВАРДАР 

7. МАЏОВСКИ БОЈАН   РК ЕУРОФАРМ РАБОТНИК 

8. ТАЛЕСКИ ФИЛИП    HBV BALINGEN - WEILSTETTEN (GER 

9. КУЗМАНОВСКИ ФИЛИП  SC MAGDEBURG (GER) 

10. КРСТЕВСКИ ГОРАН   HC LINZ (AUT) 

11. ДИМИТРИЕВСКИ ДАРКО  CD ELEMENTAL SINFIN (ESP) 

12. КУКУЛОВСКИ ДЕЈАН  РК ВАРДАР 

13. МАРКОСКИ ВЕЛКО   РК МЕТАЛУРГ 

14. ВЕЛКОВСКИ МАРТИН  РК ЕУРОФАРМ РАБОТНИК 

15. ЛАЗАРОВ КИРИЛ   HBC NANTES (FRA) 

16. СЕРАФИМОВ МАРТИН  РК МЕТАЛУРГ 

17. ЈАГУРИНОСКИ ТОМИСЛАВ РК МЕТАЛУРГ 

18. ТАНКОСКИ МАРИО  РК МЕТАЛУРГ   

19. МИШЕВСКИ МАРКО  HC GRENOBLE SMH METROPOLE ISERE (FRA)  

20. МАНАСКОВ МАРТИН  ГРК ОХРИД 

21. ГЕОРГИЕВСКИ ДАРКО  ANGERS SCO (FRA) 

22. ГЕОРГИЕВСКИ ГОЦЕ  CSM BUCURESTI (ROU) 

23. ПОПОВСКИ МАРТИН  РК ПРОЛЕТ 62 

24. КОСТЕСКИ НЕНАД   RK PPD ZAGREB (CRO) 

25. СТОИЛОВ СТОЈАНЧЕ   РК ВАРДАР 

26. ПЕШЕВСКИ ЖАРКО  TV BITTENELD 1898/ TVB STUTTGART (GER) 

27. МАРКОСКИ НИКОЛА  РК ЕУРОФАРМ РАБОТНИК 

28. ПЕТРОВ КОСТАДИН   A.D. CIUDAD DE GUADALAJARA (ESP) 
     


